Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

«09» июля 2013г.                                                                                           № 0187300005813000317

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2.  Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

4. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Смаилов Руслан Шавкатович, начальник отдела материально-технического снабжения, МБЛПУ «ЦГБ г. Югорска».

1.Наименование предмета запроса котировок: поставка  хозяйственных товаров  (запрос котировок от 17 июня 2013г.,  номер извещения на официальном сайте 0187300005813000317).

2.Заказчик: Муниципальное бюджетное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница г.Югорска». Почтовый адрес: 628260, ул. Попова,29, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «26» июня  2013 года.
4.Существенными условиями  гражданско-правового договора, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

       4.2 Сроки поставки товара:  разовая поставка в течение 7 дней со дня подписания договора.

       4.3 Максимальная  цена гражданско-правового договора: 177 536 рублей.

        4.4 В цену товара включены расходы: на доставку товара до склада Заказчика, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

       4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2013 год (субсидии на выполнение муниципального задания), средства от приносящей доход  деятельности.

       4.6 Срок и условия оплаты товара: безналичным перечислением в течение 10 банковских дней, после подписания  товарной накладной, по факту поставки товара.
       5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («08» июля 2013 г. 13 часов 00 минут) были поданы 8 (восемь) котировочных заявок, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

снабженческо-сбытовое предприятие «Рубин-3»
	620142, ул.Щорса, 7, г.Екатеринбург
	28.06.2013

13 часов 50 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью

«Абитекс»
	614025, ул.Героев Хасана,105, корп.16 офис 305, г.Пермь
	28.06.2013

14 часов 14 мин.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью

«Торговый Дом Кредо»
	 ул.Балакинская,д.64, г.Нижний Тагил
	04.07.2013

16 часов 23 мин.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью

«ПРОКСИМО»
	141006, Олимпийский проспект, д.29, стр.2, г.Мытищи, Московская область
	04.07.2013

20 часов 46 мин.

	5
	Общество с ограниченной ответственностью

«Интерпром»
	630071, ул.Станционная,78, офис 410, г.Новосибирск
	05.07.2013

16 часов 45 мин.

	6
	Общество с ограниченной ответственностью

«ОАЗИС»
	625001, ул.Полевая,109, стр.9, оф.101, 101/1, г.Тюмень, Тюменская область
	07.07.2013

23 часов 50 мин.

	7
	Общество с ограниченной ответственностью

«Урал-Смикон»
	620146, ул.Чкалова, д.43, г.Екатеринбург
	08.07.2013

11 часов 07 мин.

	8
	Общество с ограниченной ответственностью

«ИнструментХозторг»
	620085, ул.8 Марта,207, г.Екатеринбург
	08.07.2013

11 часов 14 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

    6.1. Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 115 511 рублей.

    6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№

п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

снабженческо-сбытовое предприятие «Рубин-3»
	Общество с ограниченной ответственностью

«Интерпром»

	2.
	Цена муниципального контракта,  руб.
	115 511
	131 643

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «09» июля 2013 г. №0187300005813000317
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «09» июля 2013 г. №0187300005813000317

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова
Представитель Заказчика                                                                        _____________ Р.Ш. Смаилов

Секретарь Н.Б.Захарова
Приложение 1

                                                                                                                         к протоколу рассмотрения и оценки

                                                                                                                                                 котировочных заявок

                                                                                                                  от «09» июля 2013г. № 0187300005813000317
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку  хозяйственных товаров

(запрос котировок от 17 июня 2013 года, номер извещения на официальном сайте 0187300005813000317).

         Заказчик: МБЛПУУ «Центральная городская больница города Югорска».

	№
	Наименование
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	ООО снабженческо-сбытовое предприятие  «Рубин-3 »,

г.Екатеринбург
	ООО «Торговый дом Кредо»,

г. Нижний Тагил
	ООО «Проксимо»,

г. Мытищи
	ООО «ОАЗИС»,

г.Тюмень
	ООО «Абитекс»,

г.Пермь

	ООО                   «ИнструментХозторг»,

г.Екатеринбург
	ООО «УРАЛ-СМИКОН»,

г.Екатеринбург

	ООО «Интерпром»,

г.Новосибирск

	1
	Салфетки бумажные
	Однослойные. Состав: основа санитарно-гигиенического назначения с добавлением целлюлозы. Размер салфетки 25х25 см. Форма выпуска: не менее100 штук в упаковке.
	упак.
	920
	Заявка

соответствует требованиям извещениям о проведении запроса котировок
	Заявка

соответствует требованиям извещениям о проведении запроса котировок
	Заявка

соответствует требованиям извещениям о проведении запроса котировок
	Заявка

соответствует требованиям извещениям о проведении запроса котировок
	Заявка

соответствует требованиям извещениям о проведении запроса котировок
	Заявка

соответствует требованиям извещениям о проведении запроса котировок
	Заявка

соответствует требованиям извещениям о проведении запроса котировок
	Заявка

соответствует требованиям извещениям о проведении запроса котировок

	2
	Полотенце бумажное
	2-х слойное. В рулоне не менее 60 листов. Размер листа: не менее 23х25 см. Втулка  не менее 45 мм. Форма выпуска: в упаковке не менее 2 рулонов.
	упак.
	710

	3
	Бумага туалетная
	1-слойная на втулке. В рулоне не менее 56 метров.
	штук
	730

	4
	Мешки для мусора
	30 литров. Состав: полиэтилен низкого давления для пищевых и непищевых отходов, максимальная нагрузка не менее 10 кг. В упаковке  не менее 30 штук.
	упак.
	1020

	5
	Мешки для мусора
	60 литров. Состав: полиэтилен низкого давления для пищевых и непищевых отходов, максимальная нагрузка не менее 10 кг. В упаковке не менее 20 штук.
	упак.
	1230

	6
	Мешки для мусора
	120 литров. Состав: полиэтилен низкого давления для пищевых и непищевых отходов, максимальная нагрузка не менее 10 кг. В упаковке не менее 10 штук.
	упак.
	1030

	Цена гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правого договора,

177 536,00
	115 511,00
	149 359,2
	142 314,8
	152 268,00
	143 501,00
	173 360,00
	140 170,00
	131 643,00

	Срок поставки  товара
	разовая поставка в течение 7 дней со дня подписания договора
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны

	Срок   и  условия  оплаты товара
	безналичным перечислением в течение 10 рабочих дней, после подписания  товарной накладной, по факту поставки товара.
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует